
KOMENDA POWIATOWA POLICJI

W KOŚCIANIE

PROGRAM FUNKCJONALNO- UŻYTKOWY

RZUT PARTERU

BUDYNEK ISTNIEJĄCY

04.2018

O5

hp 90

19
4

21
5

O3

hp 90

19
4

14
5

O3

hp 90

19
4

14
5

O3 hp
 9

0

140
197

O3

hp 85

19
4

75

O5 hp
 8

5

194
215

O3 hp
 8

5

194
75

O4

hp 85

19
475

O3

hp 85

19
475

O5

hp 85

19
4

21
5

O5

hp 90

19
4

14
5

O5

hp 90

19
4

14
5

O5

hp 90

19
4

14
5

O5

hp 90

19
4

14
5 O3

hp 115

19
487

O3

hp 115

19
487

O3

hp 115

19
487

O5

hp 90

19
4

21
5 O3

hp 85

19
4

75

O3hp
 8

5

194
75

Projektowane wyjście na zewnątrz
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PREWENCJASEKRETARIAT
PREWENCJI

SERWEROWNIA POKÓJ PRZYJĘĆKOMUNIKACJA

EI 30EI 30

Wyjście ewakuacyjne
Konieczne do zachowania,
konieczne uzyskanie odstępstwa

Drzwi do likwidacjiTOALETA

TOALETA
DYŻURNY

SOCJAL
DYŻURNY

1 Wiatrołap wejścia głównego

2 Sanitariat dla osób niepełn.

3 Recepcja

4 Toaleta

5 Izba dyżurna

6 Korytarz

7 Pom. socjalne dyżurnych

8 Sanitariat męski

9 Pom. biurowe Wydz. Prewencji

10a
11 Serwerownia

12
13 Magazyn depozytów os. zatrzym.

14 Sanitariat

15 Korytarz pomieszcz. osób zatrz. 

16
Pokój zatrzymanych17

18
19 Pomieszczenie techniczne

20 Magazyn odzieży czystej

21
22
23
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POWIERZCHNIA PARTERU

36
35

Pomieszczenie biur. Wydz. Prewencji34
33
32

Klatka schod. z podestem wej. dodatk.31

24 Sanitariat dla osób zatrzymanych

25
26 Klatka schodowa

27 Pomieszczenie socjalne

28 Pom. biurowe Wydziału Prewencji

29
30 Korytarz
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Komunikacja

Pok. przyjęć

Pokój zatrzymanych

Pokój zatrzymanych

Korytarz pomieszcz. osób zatrz. 

Magazyn odzieży brudnej

Magazyn odzieży zakaźnej

Korytarz pomieszcz. osób zatrz. 

Korytarz

Korytarz

Pomieszczenie biur. Wydz. Prewencji

Korytarz

Sekretariat Wydziału Prewencji

Toaleta dyżurnych 3,177a
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